京都府公安委員会告示第51号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和７年３月28日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　在田　正秀

   型 式 の 概 要
  検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
  又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名  製 造 業 者 名  番　号  有効期間

    株式会社銀座 後藤　正人 ぱちんこ遊技機 Ｐデジハネモンスター 株式会社銀座 4P1092 令和７年

   ハンターライズＧＳＰ ３月28日
  東京都品川区西品川一 Ｂ から３年
  丁目１番１号　住友不
  動産大崎ガーデンタワ
  ー

   株式会社ジェイビー 堤　順一 同　　　　　上 ｅフィーバー彼女、お 株式会社ジェイビー 5P0066  同　　上
   借りしますＨ

  東京都渋谷区渋谷三丁
  目29番14号

   株式会社ミズホ 海老原　信夫 同　　　　　上 Ｐドラムだ！金ドンＳ 株式会社ミズホ 4P1098  同　　上
   Ｂ

  東京都江東区有明三丁
  目７番26号　有明フロ
  ンティアビルＡ棟

   株式会社高尾 内ヶ島　吉則 同　　　　　上 ＰＤＤ北斗の拳３Ｖ２ 株式会社高尾 4P0656  同　　上
   Ａ

  名古屋市中川区中京南
  通三丁目22番地

   株式会社大都技研 木原　海俊 同　　　　　上 ｅ／冴えない彼女の育 株式会社大都技研 4P1740  同　　上
   てかた／ＬＸ０４

  東京都台東区東上野一
  丁目１番14号

    株式会社藤商事 今山　武成 同　　　　　上 Ｐ　ＦＡＩＲＹ　ＴＡ 株式会社藤商事 510006  同　　上
    ＩＬ　超一夜Ｖｅｒ．

   大阪市中央区内本町一 ＦＱＹ
  丁目１番４号

    株式会社オレンジ 中村　敏幸 同　　　　　上 ｅとある魔術の禁書目 株式会社オレンジ 5P0034  同　　上
    録　一方通行　ＢＩＧ

   大阪市中央区内本町一 　ＲＫＡ
  丁目１番４号

   株式会社アムテックス 金子　明利 同　　　　　上 ｅバキ２ＸＡＭ２ 株式会社アムテック 410948  同　　上
   ス

   東京都台東区東上野一
丁目16番１号

 マルホン工業株式会社 西出　晃央 同　　　　　上 Ｐファンキードクター マルホン工業株式会 4P1927  同　　上
  ＤＬ 社

愛知県春日井市桃山町
一丁目127番地

 ネット株式会社 国本　貴志 回胴式遊技機 ＬハナガサＮＡ ネット株式会社 430875  同　　上

大阪市中央区島之内一
丁目22番17号

 カルミナ株式会社 佐藤　圭一 同　　　　　上 ＬＢ翔べ！ハーレムエ カルミナ株式会社 5S0025  同　　上
 ースＣＦ
東京都台東区寿二丁目
１番13号　偕楽ビル（
寿）４階

 株式会社サボハニ 白山　雅貴 同　　　　　上 Ｌ／いざ番長／ＳＢ８ 株式会社サボハニ 430901  同　　上

東京都中央区京橋三丁
目１番１号